εστ. IV P. Quin amare quidem volo, minore autem nego-
tio illo potiri. Atque ob hæc nunc dimitto te.

GILBER-

tur: me vero si aspiciant, mo-
riuntur præformidine. C V P.
Merito. neque enim ferunt, οὐ
Iupiter, ut quæ mortales
sint, aspectum tuum. IV P.
Quomodo igitur εὐ. Apollon-
em Branchus ille & Hyaz-
inthus tantopere amant?
C V P. d At Daphne etiam
fugiebat illum, quamvis co-
matum & imberbem. Quod
si autem voles amabilis esse,
neque concutias εὐ. εγιδει,
neque fulmen geras, sed quam
suauitissimum te ipsum per his-
be: utrinque demissò capile-
lo, εοφί mitra reuincto, ve-
stem sume purpuream, cre-
pidas subliga auratas, ad ti-
biam & ad tympana compro-
posito gressu incede: & videbis
quod plures te sequentur,
quam Bacchum Mænades.
IV P. Apage, equidem nolim
amabilis esse isthac pacto, ut
talem meipsum exhibeam.
C V P. Proinde & amare
nolis: nam hoc certè facile

GILBERTI COGNATI
ANNOTATIONES.

Huius dialogi argumentum continet hoc incertii authoris di-

stichon:

OZΔς μεσέ τὸν ἔξωτον βέλον, τὴν οὐ πάντα ἀφιλέμας,
χ' ὁ κλαύθος, βρόντα τὴν πάλι κύκνον. Id est,
Telatibi eripiam, sic luppiter inquit Amori.
Cui puer ille: Tona, denuō cygnus eris.

Huc allusisse videtur Iacebus Sammarcius:

De Veneris nato quātā est Dictynna Tonanti,
Quod nimis ille puer promptus ad arma foret.
Tunc parer accito ostendens graue fulmen Amori:
Hoc tibi sœue puer spicula franget, ait.
Cui lasciuus Amor metu hæc reddidit alis:
Quid si iterum posito fulmine cygnus eris?

a PVER.] Pingebatur puer imberbis, cæsus, alatus, facient
gestans & sagittas: qua: unū una cuspide aurata vulneratos ad
amorem, altera plumbea ad odium impellit. quorum omnium
rationem pulcherrimis rebus Marullus & Aeneas Sylvius
ingeniosissime complexi sunt. b Aurum.] Cupido Iouem di-
minutus fuit immemorem, ad furtiuos Danaës amplexus ē celo
per impluuium in imbre aureo demisi. c Apollinem.]
Apollo Daphnes, Branchi, & Hyacinthi pulchritudine arsi.
d At Daphne.] Quæ cām Apollinis vim alioqui effugere
non posset, implorato patris Penei fluminis auxilio, in laurum
arborem est communata. Ovid. 1. Metam. e Aegidem.]
hoc est, thoracem seu loricam: sic enim Martialis ex-
ponit libro septimo Epigramma-
sum.

ΑΠΟΔ.